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AUDITORIA SUFERIOR DE MICHOACAN

Fecha: 04-04-2019

No. de oficio de ASM/AEFE/099/2019

Nombre: PASANTE L.D. PATRICIA GARCIA LOPEZ
Categoria: Secretaria de jefe de departamento

Lugar de la comision: Lazaro cardenas

Detalle de la comisién:
Realizar notificaciones a ex servidores plblicos de la Secretaria de Comunicaciones y Obras
Puablicas, respecto a la fiscalizacion de la gestion financiera del ejercicio fiscal 2016.

Observaciones:

Fecha de inicio: 11-04-2019 Fecha de termino: 12-04-2019
Lapso de la comisién: 2 dias Tipo de comisién:  NOTIFICACION
Tipo de transporte: Vehiculo Oficial Tipo de auto: Sedan
GASTOS
Transporte: $ 0.00 Desglose del transporte
Alimentacion: $ 750.00 Combustible: $ 0.00
Hospedaje: $ 565.00 Peaje: $  758.00
Cuota $ 0.00 Dif.de $ 0.00
Importe total: $ 1,315.

Con un valor para la caja de la Secretaria de Administracion Y Finanzas del Congreso del Estado de
Michoacén por la suma de: $ 1,315.00 (mil trecientos quince pesos 00/100 m.n.) para sufragar los
gastos de esta comision y que comprobare al término de la misma.
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“Fiscalizando con Responsabilidad para Transpareniar”
CONGRESC DEL ESTADO DE MICHODACAN Sistema de Gestion de la Calidad

¥ ASM &
4 OFICIO DE COMISION Sy,
Reviszdo por: AENCC

AUDITORIA SUPERIOR DE HICHDACAN

Area: DESPACHO ~DEL AUDITOR ESPECIAL DE
FISCALIZACION ESTATAL

No. de Oficio: ASM/AEFE/099/2019

No. de Expediente:

Asunto: Seguimiento de la Fiscalizacion a la Gestion
Financiera del ejercicio fiscal 2016

Morelia, Michoacan, 04 de abril de 2019.

LIC. PATRICIA GARCIA LOPEZ.
SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en los articulos 1, 2, 5, parrafos primero y segundo, 6 fracciones | y XIV y
37 de la Ley de Fiscalizacion Superior para el Estado de Michoacan de Ocampo, me permito comunicarle
que ha sido comisionada para realizar las notificaciones a servidores y ex servidores publicos
correspondientes al seguimiento de la Fiscalizacion a la Gestion Financiera del ejercicio fiscal 2016
inherentes a la Secretaria de Comunicaciones y Obras Publicas.

Asimismo hago de su conocimiento que al término de la comisién, dispondra de cinco dias habiles, para
rendir el informe correspondiente, a partir de que concluya su actividad.

Datos de la comision

LUGAR: | Lazaro Cardenas, Michoacan
TERMINO:| 11-04-2019 - 12-04-2019

Sin otro por el momento me despido reiterandole la seguridad de mi mas atenta y distinguida consideracion.
| ATENTAMENTE
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L.A.E. LUIS GERARDO |B}R4JAS SANDOVAL

e AUDITOF 'ESPECIAL DE-FISCALIZACION ESTATAL

L.A.E. Luis Gerardo Barajas Sandoval.- Auditor Especial De Flscallzamon Estatai Para su conocimiento.

C. Erick Negrén Romero.-Director De Seguimiento De Auditoria Estatal Al Sector Central Y Paraestatal.- Para su conocimientor—:

C.P. Maria de Lourdes Mendiola Navarrete, Directora Administrativa de la Auditoria Superior de Michoacan - Parﬂ'suvc Eﬁqﬁh’@ﬂ@ ER,E,.'C; [
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|
TARJETA INFORMATIVA

ASUNTO: Comprobacion de Viaticos

Morelia Mich., a 13 de Mayo de 2019

Area: FISCALIZACION ESTATAL

Jefe inmediato:L.A.E. Luis Gerardo Barajas Sandoval
Nombre: Pasante L. D.Patricia Garcia Lopez
Categoria: Secretaria Jefe de Departamento

Fecha de Viatico 11-12/04/2019

Lugar: Lazaro Cardenas

Folio 116
‘CONCEPTOS | GASTOS GASTOS DIFERENCIA
e _ : AUTORIZADOS | COMPROBADOS : * 3
Transportey | $0.00 $ 0.00 $ 0.00
Gasolina
Alimentacion |$ 750.00 $ 517.32 $ 232.48
Hospedaje $ 565.00 $ 325.00 $ 240.00
Cuota o Peaje | $§ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
Totales $ 1,315.00 $ 842.32
Total a $ 472.48
Reembolsar
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o INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
MEXICO cpERENCIAL PARA VOTAR

s

HOMEBRE FEGHA DE NACILIENTO
GARCIA 31/05/1979
LOPEZ sexo M
PATRICIA

DOMICILIO

C TZINTZUNTZAN 233

COL LOIZAS DE VISTA BELLA 58080
WMORELIA, MICH.

cLave pE ELECTOR GRLPPT79053 10814900 =
cure GALPT90531MDFRPT0G Ao oERecIsTRO 1997 02

estapo 16 municieio 054 secoion 1226 ’
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KOPLA SA DE CV Felio Fiscal: 176E5348-4E31-4CC3-A3A8
’ 95ED29E47927]

CARRETERA FEDERAL GUADALAJARA NOGALES 3750 COL.
VENTA DEL ASTILLERO, ZAPOPAN, C.P, 45220 ZAPOPAN ,
JALISCO , MEXICO R.F.C: KOP940610D11 Factura
EXPEDIDO EN: Control: 05-99-14-379
58341

Fecha: 2019—04-22'?10:22:5%

CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO

R.F.C.: CEM050114D)1AV. MADERO OTE 97 COL. PLAN DE AYALA INFONAVIT, C.P. 58000 MORELIA México
Uso de CFDI: GO3 Gastos en general

T 1.00 7506192506854 50202309 E 10 . H87 PIEZA $12.93 $12.93
: (131.'0412019 I
1.00 7502209641778 50181905 ALLETA INTEGRAL CARMELITA 150G Referencia No. 05-3-1- H87 PIEZA $35.19 $35.19
I | | 644892b3 Fecha 11/04/2019 | [ | |
1.00 | 7501030429890 | 50181905 POLVORONES CAPUCCINO 111 G Referencia No. 05-3-1- H87 EETE $15.74 | $15.74
644892b3 Fecha 11/04/2019
I 4.00 | 1402016 | 50192500 TACOS SUDADOS PIEZA Referencia No. 05-3-1-644892b3 H87 | PIEZA | $7_75J $31.04 |
Fecha 11/04/2019

Observaciones:

Subtotal $94.90
2 1.
VA Tesa | 16.00% 708 _
WA Tasa 0.00% 0.00 Pescusntd $0.00
*++ CIENTO SEIS PESOS 02/100 M.N, *+* IEPS §4.08

Forma de page 01 EFECTIVO

Métoda de pago PUE Pago en una sola exhibicion
Mo, de cuenta de pago VA $7.04
Caruficado del emisor  00001000000403014413
ificado SAT 00CG010000004045940861

a y hora de emision 2019-04-22T10:22:59
men fiscal 601 General de Ley Personas Morales TOTAL $106.02
20 de comproabante FACTURA

in/Serie Ouﬁa?ﬁfofgﬂ]a i b=
rieda MXM i
de cambio 1.0
\:ars;ér de CFDI 3.3
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Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: ||1.1|176E5348-4E31-4CC3-A3AB-95ED29E47927|2019-04-
22710:22:59]SFE0B07172W8B|idQ++nckb0t9UxyFnlm/d+}3tnraB8rdegynQOujRI4FICC3QtKySAruZIFVNGKFULLKkHgBHXqgmoKhOkaHa +5jWiTelbVMNUQFnO25tr78611Mz3RO7jCxeDW+iwiCP
zHabobgOIRBwWOzEUOZFGIZGDhNjZO5MINS3GXF2UhZq44k24SCY 2y WdXnb 21xknfOLVOdXIM7PNANNXihkFffveam/ti NxMpvthQVP32Vm}4tYMweSkYOl2bDrE|'DywqdeUQCIVd}ZUtPS{LLtu?IUJZ
ACZl?KMSVOM}VI71AQLaOQEYXWHep,'JB92Rdch!FtOXVIeMFYDbfAUSJBA =|00001000000404594081||

-|Selic Digital del CFDI:

idQ+ +nckbOtOUxyFn Lm.rd+13tnraSardegynQOujRldFCC30tKySAruZ!FvNG!(FULLquBHqumnKthaHa+S;the1bVMNuoFnO25tr786I1Mz3RO?;Cxe{)W+1waPzHaSchgO!RBtzEuOZFGQZG
Dh NjZDSMlN53GxF2UhZq44k24SCY2deXnE2ixknf0Lu0Xm M7PNARN NXJhkafvéamftlNxMpvh4CQVP3ZijthMweSKYDIZDOrET OywafYd UBCinjZUIPS]LLtu':’l UJ2ACZI7TK145VOMVIT 1AOLaOQE
YXWHeprS92R4dCXIFtOXWeMFYDbIAUSJBA&u

Sello Digital del SAT: ;

rTXCxPWRKfPxqSIVANZGhg4PwllgSLM/00cefx0Wk MVDKIqud]1+mxAShWUGeOYfExEVcKMI +GzDrSN|pIK!BG‘J4Xt3IKchAevahI:-%OKZSQdaSACanRGle +tn7TZ3AK79ckDBdnacj+xH7Pkr5tU
IWSVSs}ashBTnexYHIB‘I’vIRSrSPserWvFKXDAJasRQmchHEhDhltl?lHCmmH4S450|th10qoungb 126FWB98gsadqjspGeghe680bLPpSUYDAEXFZHIyb3IX/q5gcmkp7aF WAW4pupB/byS65figh
sOJOCXajTTLKOQFnWX]zen7TOvwu+cOskFg==

: . : Eoiucién Factible Consultores
* Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Pagina ldel Proveedor Autorizado de Certmcacmn No. 54555
: : www.solucionfactible.com




Emisor Folio Fiscal UUID:
ADELAIDA MAGANA VALENCIA b51300¢c8-2ecc-4496-8603-5¢3f1bfe768d
RFC: MAVA661225895 Certificado Digital SAT:
Lugar de expedicion: 60950 00001000000406144089
Tipo de Comprobante: Ingreso Certificado Digital:
00001000000408746084
Fecha y Hora de Emisién:,
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales 2019-04-11T16:43:52 /
Quiroga 10, Las 600 Casas Ciudad Lazaro Cérdenas, Michoacén Fecha de?imhrado:
Pals: México CP.60950 2019-04-11T17:10:39

sotaventofacturacion@gmail.com

| CONGRESQ DEL ESTADO DE MICHOACAN

. CEM050114DJ1 / Colonia: CENTRO

G03-Gastos en general Estado: Michoacan
 AV. MADERO OTE. 97 Municipio:  Morelia
58000 Pais: México

01-Efectiva
. PUE-Pago en una sola exhibicién

90101501 Servicio  Consumo de Alimentos $354.74 $0.00 IVA-16 $56.76 $354.74

001

Importe con letra: Subtotal: $354.74
(CUATROCIENTOS ONCE MXN 50/100)

Subtotal Neto: $354.74

IVA 16 % $56.76

Total: $411.50

BKTBOFulsGYzkThe YEIrKubeaFCOhyZ/AOVSYkLCxplukhEBrig7TgSrgJShovl 'mq gevy;
UNOuvnbiUKObVALSMKg4 1dk3s6MQEY32Z EMOUZ700DHF9j+MwQBaB pRk3Eaus6DAVyUDZY piBEPnerCAKSUIGovICAV/SSi4B7 9B TKrpDyfiNbRpaF SWmQCkgpGHIVINQBhjaATY
TAKNPDUOK3nbFLAY/zTCdzCI11Q0arOADETET7pulypdfwoRmmiWIQQ==

YrioXMZPxsVHIaFLELFd2bhGSozuQUBQESEVZ36C0u+ lya33VApSHSKBoA/M* yKY/Y Tnq++SydusBBpk7mPcAR7bACH+5oqiwSi+6Y Yhb7sRhuLmBeBgal OpjqmxASUNRF8iQeQdjZ
2JycbN30/AgqOcS5vzINKV25sRoSkd0tFUBPGIZ0VNOVhD+EoP|hpWIF JeS01ZEFF+5+VBLWDC pdE94RLEM2UCLsGoJNCKv+1FXiECWU/ASGOHICPTANHUI+ZKIROvsClk+OLI4ay6
EjymNHPHg07JdqVXVSeBGNR pV/pmgKqOCLAXs5F ee T BsiUKBABSQXE5WXCQA==

[1.1|b51300c8-2ecc-4496-8603-5¢311bfe768d|2019-04-11717:10.39|CAD1 00BDTRYB|6KTGDFustszTTIEYEIrKubeaFCQhyZ.'AOVBYkLCxpItukhEBrEQquSrgJSbovDKER
40c2+RsfdhfBGYr8JF'Ymg5F69DKQCzsAs +h/gevgaOHWgtHkXL4kiMgekg3D/UaOHaOlimsC9a7zJUNOuvnbiUkObVhLSMkqd 1 dk3sBMQEy32ZEM0uZ70QDHF9j+MwQB
aSJkaSEau83DAVyuDZYpiBBF‘nerC4K5UQGOVICﬂWSSI4B?'938TKrpDyﬂNthaF5WmQCkgpGHIY]NOBthgATvTAkNPDUOKthFU\Y-'ZTCdzCI? 1Q0arOADETST7pulyp
diwoRmmWIQQ==|00001000000406144089||

Versién CFDI 3.3 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 1
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HOTEL PLAYA AZUL
GARIBAY SEPULVEDA ROBERTO JAVIER

ayagyzul.

Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesicnales

R.F.C. CEMO50114DJ1 v

2019-04-12
NOMBRE: CONGRESO DE EDO DE MICHOACAN OO

DOMICILIO: AVMADERO ORIENTE NUMERO 97

CENTRO CTA
MORELIA 58000
MICH Efectivo

HOSP

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA SN CENTRO GASR581216GM1 TR TR
PLAYA AZUL C.P. 50982 MICH H 1278
HOTEL Telefono: (753) 53 60088, 60024, Correo Electronico: hotel_playa_azul@hotmail.com

100 PIEZAS01010101  H87 HOSPEDAJE ...DEL 11/04/2019 Lo $275.42 344.07

.ﬂQngFnJae‘lHKvFPdTYREn?nFGdeyDakakNiR-MdmKé}gXRdeIP?WderjclfﬁDBT&mKijdﬁqiiBPlﬁvﬁEpBLSCMpUWGb
: VKXG‘-‘mEOTruigflaAagevzuUV+c+mssthoEdSnvgamcuFuRWUXzazuanonvaﬁKSesuamaj4oampﬂlzbna4fiasgyzgchq
| NO CERTIFICADO SAT  00001000000404594081 h

T T T

UsoCFDI: GO3 Gastos en general

Pago en una sola exhibicién

09:36:41

$275.42

Tasa 16% 002
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
SADA3C3D-D117-4857-BES4-95CBA79FB18D

AT $275.42

** TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS D0/100 MXN ** -

Documenio impreso con e-SCIV, visita vy ‘somi.com.mx Moneda Nacional

_ N N NNty _ $44.07

e/kmdhKu17023G8BNAdA K HDDOSOVySXFodC2EIMSEE 2bUNVUECK 18 CIORXSJOBDPYFiby THIKYGZKrXLY bzaluzodkO4W i £ i

klZOKmmx‘foHQkGXpLRsUfS?9[RrF'[’.hzaswgmbTM15viEPngd?xEHdp919YZODmrJQanszxazPhQKFMﬁmYWdeunIXASgstn N '
(NO. CERTIFICADO  00001000000409441850




